
ZARZĄDZENIE NR III/49/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 20 marca 2012 ROKU  

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 

dotyczącego rozwoju sportu kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie 

zaliczane do sektora finansów publicznych na terenie Gminy Solec Kujawski. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 

234 poz. 1536 j.t.), a także Zarządzeniem Nr III/18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie 

zadania publicznego dotyczącego rozwoju sportu kwalifikowanego prowadzonego przez 

podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych na terenie Gminy Solec Kujawski. 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert na wykonanie zadania publicznego dotyczącego rozwoju 

sportu kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych na terenie Gminy Solec Kujawski. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z przyznaną kwotą dotacji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                             § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przy rozstrzyganiu złożonych ofert oraz przyznawaniu wielkości dotacji dla 

ubiegających się podmiotów wzięto pod uwagę przede wszystkim zakres i rodzaj 

prowadzonych zadań, osiągnięte wyniki sportowe, jak również przebieg dotychczasowej 

współpracy z urzędem (m.in. prawidłowość i terminowość rozliczania otrzymanych dotacji w 

przeszłości), a także rodzaj i celowość planowanych kosztów, w tym wielkość i celowość 

wnioskowanej dotacji, kompletność oferty, zgodność merytoryczną złożonej oferty z celami 

statutowymi oferenta, osiągnięcia i doświadczenia w realizacji innych zbliżonych do w/w 

zadań.  

Ponadto wzięto pod uwagę liczbę zawodników i organizowanych zawodów, ilość 

godzin treningu, kalkulację kosztów realizacji zadania oraz ogólne możliwości realizacji 

zadania. 

Do konkursu przystąpiły 3 organizacje pozarządowe, które złożyły łącznie 5 ofert.  

Wysokość dotacji przeznaczona na ten cel wynosiła 210 000,00 zł. Organizacje zwróciły się o 

udzielenie dotacji w wysokości 236 720,00 zł. Przyznano łączną kwotę dotacji w wysokości 

210 000,00 zł. 

 

 

 


